*X. Pleraque alia videlicet apud S. Patres, ex quibus merito credi-  
dunt, fieri non posse, ut diu infus in gratia maneat, nisi ab eo diuinis efflu-  
tibus frequenter excitetur, cuius est, eum qui stat flatuere, ut perseuerant  
stet, et eum, qui cadit restituere: quemadmodum præclarè scriptum est in  
Concilio Tridentino.*

*D. Hieronymus lib. 2: contra Iouin. & etiam contra Pelag. D. Gregor. lib. 23. msc.  
cap. 28. D. Cyrilus lib. 1. in Ioan. cap. 21. D. Chrysost. Hom. 8. in Ioan. D. Per-  
serm. 3. in Cant. Sels. 6. cap. 13. can. 22. Idem in Conc. Mileuit. cap. 3. & 4. & Auctio-  
2. cap. 10.*

CAPIT